DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000205 Estado da Bahia - quarta-feira, 13 de dezembro de 2017 Ano 1

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES torna público, a realização da licitação, tipo menor preço:
Tomada de Preço - 004/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução pavimentação em paralelepípedos
e drenagem pluvial de ruas do Bairro Cajueiro, sede do município de Presidente Tancredo Neves-Ba. Convenio nº 1042394-
98/2017.  Data 28/12/2017 ás 10:00hs, na sede da Prefeitura. Edital e seus anexos estarão disponíveis:
http://presidentetancredoneves.ba.gov.br, outras informações na sala de licitações, Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Bairro do
Japao, Presidente Tancredo Neves Ba, de 2ª a 6ª feira das 08h00mim ás 12h00mim horas. PTN,. As demais fases serão publica-
das no http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. PTN, 13 de dezembro de 2017. Antonio Jorge Machado Pereira – Presidente da
CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 99EF36E2AE2E328121B56C69BE6A91FF

		2017-12-13T10:35:58-0300